ПРОЕКТ

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ЮРЬЕВЕЦКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

155453  Ивановская обл., Юрьевецкий район, г. Юрьевец, ул.Тарковского д.1а тел.(49337)2-15-44, 2-17-47(факс)

Р Е Ш Е Н И Е

от              2019    года  №
Об утверждении отчёта по использованию резервного фонда администрации Юрьевецкого  городского поселения  за 2018 год
    Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Юрьевецкого городского поселения, решением Совета Юрьевецкого городского поселения  от 25 февраля  2016 г. № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Юрьевецком городском поселении»,
Совет Юрьевецкого  городского поселения   решил:

      1. Утвердить отчёт по использованию резервного фонда администрации Юрьевецкого городского поселения  за 2018 год, согласно приложению №1.
      2. Обнародовать настоящее  решение и разместить  на официальном сайте Администрации Юрьевецкого муниципального района «юрьевец-официальный.рф».
Глава Юрьевецкого городского поселения

С.А.Баранова

	Приложение № 1

	к   проекту решения Совета Юрьевецкого городского поселения

	От              2019г.№

	ОТЧЁТ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ ЮРЬЕВЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2018 ГОД

	(руб)

	Основание
	Мероприятия производимые за счёт резервного фонда
	Получатель  средств
	 Сумма расходования резервного фонда
	Остаток  средств фонда

	Утвержденный размер фонда на 2018 год

	0,00
	100 000,00